2018 /2019 OFS Tébor - adresat jednateli oddili

¢&islo nazev oddilu kontaktni osoba telefon mail
3170031 |TJ Malsice Josef Kluzak 602 163 036 |josef.kluzakl@iol.cz
3170041 |FC MAS Taborsko, a.s.
3170051 |FC Chynov Jan Petra 602 275 504 |petrujan@centrum.cz
3170061 |SK Ratiboiské Hory Pavel Chamra 724 039 077 [chamra.pavel@volny.cz
3170071 |TJ Spartak Sobéslav Vladimir Hanzal 603 271 268 [hanzal@spartaksobeslav.cz
3170081 |TJ Dynamo Roudna Pavel Solc 728 118 681 |tj.dynamo.roudna@post.cz
3170091 |TJ Drazice Milo§ Vesely 723 422 753 |27vesely@seznam.cz
3170101 |TJ Lokomotiva Veseli nad LuZnici Jifi Papacek 799 510 827 |fotbal.veseli@seznam.cz
3170111 |TJ Sokol Chotoviny Oldfich Smejkal 739 085 682 |fotbal.chotoviny@seznam.cz
3170121 |TJ Sokol Plana nad LuZnici Bohumil Brandstyl 776 624 444 |sokolplananl@sokolplananl.cz
3170131 |TJ Sokol Sezimovo Usti Pavel Prasek 724 256 519 |prasekp@seznam.cz
3170141 |TJ Sokol Mlad4 VoZice Miroslav Marousek 602 374 995 |mirisis@seznam.cz
3170151 |FK METEOR Tabor Pavel Bartacek 725 178 255 |meteor.tabor@email.cz
3170161 |TJ Olympie MéSice Martin Rohel 603 893 495 |martinrohel@seznam.cz
3170171 |TJ Sokol Stadlec Miroslav Majer 606 023 227 |provozni@kafkatransport.cz
3170181 |TJ ZD Vlastibot Pavel Novotny 602 974 673 [tjvlastibor@centrum.cz
3170191 |1. FC Jistebnice Pavel Trpka 723 974 328 |1.fcjistebnice@centrum.cz
3170201 [FC CHALIS Mazice Jifi Hanzlik 774 300 091 |fcmazice@centrum.cz
3170211 |SK Tucapy Jifi Klecacky 720 428 063 |jikle@seznam.cz
3170221 |TJ Radenin - Kozmice Jan Petri 602 275 504 |petrujan@centrum.cz
3170231 |Télocvi¢na jednota Sokol Borotin FrantiSek Mladek 723 794 355 |fmladek@gmail.com
3170241 |FK Repet - Opatany Jitka Koktanova 724 347 685 |koktanova@kafkatransport.cz
3170251 |TJ Bieznice Pikl Tomas 731139530 |[tomas.pikl@centrum.cz
3170261 |TJ Sokol Vikov Radek Zeman 775236 229 |zeman@sa-rpos.cz
3170271 |SK ZD Pojbuky Bohuslav Melichar 608 301 194 |[skzdpojbuky@seznam.cz
3170291 |FC Bechyné Radek Mazor 602 292 007 |fcbechyne@gmail.com
3170301 |TJ Sokol Kosice Jan Pumpr 775 144 622 |janpumpr@seznam.cz
3170321 |TJ Radétice Pavel Tupy 728 647 011 |pavel.tupy@cz.laufen.com
3170331 |TJ Sokol Lom Jiti Volek 603 446 668 |volek.tabor@volny.cz
3170351 |FC Dynamo Bozejovice Pavel Novotny 732 148 403 |novotny.sepekov@seznam.cz
3170371 |TJ Sokol Zeleg Vojtéch Slaba 722 805 848 |vojta010@seznam.cz
3170381 [SK KAVAS Vétrovy Vit Sluka 777 078 995 |vetrovy@email.cz
3170421 |TJ Spartak Choustnik Jindfich Komarek 777 289 753 |spartakchoustnik@seznam.cz
3170491 |SK Cerveny Kiii Slavomir Poddany 777 211 448 |cervenykun@email.cz
3170501 |FK Makov Hurka Ladislav Matera 603 909 041 |fkmakovhurka@seznam.cz
3170511 [SK Olymp Téabor Petr Chramosta 777 282 746 [chramostapetr@seznam.cz
3170531 |SK Sviny Viclav Stropek 724 729 091 |venous.stropek@email.cz
3170561 |FC Mi¢ Vojtéch Dusek 603 899 898 |voj.dusek@gmail.com
3170581 |TJ Sokol Myslkovice Pavel Némec 602 553 557 [pavelnemec@seznam.cz
3170281 |[Sokol Sudométice u Bechyné René Majerik 777 281 294 [rene.majerik@seznam.cz
6130051 |TJ Sokol Cernovice kopana65@seznam.cz
3170591 |FC HD2D Michal Geleta 608 681 113 [fchd2d@seznam.cz
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